בית משפט השלום בקריית שמונה

ת"פ 42852-08-18 מדינת ישראל נ' א'
בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

הכרעת-דין

רקע ועובדות האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **תקיפת בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **והיזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 לחוק.

על-פי הנטען בכתב האישום, בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום והגברת ר.א. (להלן: "**המתלוננת**") נשואים זה לזו, להם ילדים משותפים, והיא מצויה בהיריון. ביום 16/8/18, בשעות הבוקר המוקדמות, שב הנאשם לביתו שבצפת לאחר שלא היה בבית בלילה.

בטרם אתייחס לרושם שהותירה בי המתלוננת, יש להתייחס לטענות ההגנה לגבי מחדלי התרגום. כפי שכבר צויין, רוב פעולות החקירה שנעשו בשפה האמהרית, למעט חקירה יחידה מבין שתיים של המתלוננת, הוקלטו ותומללו. לענין זה יש להזכיר, כי החוק מחייב לבצע תיעוד חזותי או קולי של חקירת חשוד, שאיננה מתנהלת בשפת החשוד (סעיף 8(2) לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) התשס"ב - 2002), ואולם לא חלה חובה שבחוק לתעד חקירות עדים, שאינם נחקרים בשפתם. שימוש במתורגמנים הנו עניין שבשגרה, ובמקרה זה הוזמנה המתורגמנית מחברת תרגום, ללא שיקול דעתם של החוקרים באשר לזהות המתורגמן, מחברה העובדת עם המשטרה.

20. ראוי כמובן שמתורגמנים העובדים בתרגום פעולות חקירה משטרטיות יתודרכו תדורך מקצועי מותאם באשר לדרישות התפקיד.

קיים צורך ממשי להגן על הערכים המוגנים בעבירת ההיזק לרכוש, שהנם במקרה זה שלווה נפשה של המתלוננת בביתה, וההגנה על רכושה של המתלוננת, גם אם מדובר בכוס בלתי יקרה. לפיכך לא מדובר ב"זוטי דברים".

סוף דבר הוא, כי אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד הצדדים